

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง ต.ทุ่งกระบือ อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้างและกำหนดราคากลาง ที่ 294/2567 ลว. 19 พฤศจิกายน 2567

เมื่อวันที่ 25

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้าง คสล.								
1.1	งานดินซุดและถมดิน	60.75	ลบ.ม.		-	90.00	5,467.50	5,467.50	
1.2	งานทรายหยาบ	21.30	ลบ.ม.	546.73	11,645.35	90.00	1,917.00	13,562.35	
1.3	คอนกรีตโครงสร้าง (240ksc.)	82.99	ลบ.ม.	2,119.63	175,908.09	400.00	33,196.00	209,104.09	
1.4	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- RB12	1,508.09	กก.	25.25	38,079.27	4.00	6,032.36	44,111.63	
	- RB9	1,818.86	กก.	23.61	42,943.28	4.00	7,275.44	50,218.72	
	- RB6	291.80	กก.	24.62	7,184.12	4.00	1,167.20	8,351.32	
1.5	งานไม้แบบ คัด 80%	204.45	ตร.ม.	250.00	51,112.50	80	16,356.00	67,468.50	
	รวม				326,872.62		71,411.50	398,284.12	
2	งานผนัง พื้น ฝ้าเพดาน								
2.1	งานก่ออิฐผนัง	86.40	ตร.ม.	200.00	17,280.00	120.00	10,368.00	27,648.00	
2.2	ฉาบผิวผนังก่ออิฐ+โครงสร้าง	240.00	ตร.ม.	80.00	19,200.00	120.00	28,800.00	48,000.00	
2.3	พื้นกระเบื้องเคลือบ 0.40 x 0.40 ม.	20.25	ตร.ม.	350.00	7,087.50	120.00	2,430.00	9,517.50	
2.4	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ	20.25	ตร.ม.	300.00	6,075.00	120.00	2,430.00	8,505.00	
2.5	งานประตูป 1	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	300.00	300.00	8,800.00	
2.6	งานหน้าต่าง น1	2.00	ชุด	10,500.00	21,000.00	300.00	600.00	21,600.00	
	รวม				79,142.50		44,928.00	124,070.50	
3	งานสีอะครีลิค	262.17	ตร.ม.	40.00	10,486.80	35.00	9,175.95	19,662.75	
	รวม				10,486.80		9,175.95	19,662.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง ต.ทุ่งกระบือ อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้างและกำหนดราคากลาง ที่ 294/2567 ลว. 19 พฤศจิกายน 2567

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	งานหลังคา+ปิดหน้าจั่ว								
4.1	เพทเหล็กหนา 10 มม. ขนาด 0.20 x 0.40 ม.	14.00	แผ่น	950.00	13,300.00	100.00	1,400.00	14,700.00	
4.5	เหล็กกล่อง 2"x 2" หนา 2.0 mm.	134.31	ท่อน	560.75	75,314.33	100.00	13,431.00	88,745.33	
4.4	เหล็ก C-100x50x20x2.3 mm.	93.00	ท่อน	654.21	60,841.53	100.00	9,300.00	70,141.53	
4.6	งานสีน้ำมัน	152.52	เหมา	40.00	6,100.80	35.00	5,338.20	6,100.80	
4.7	Metal Sheet หนา 0.40 มม.	626.55	ตร.ม.	350.00	219,292.50	120.00	75,186.00	294,478.50	
4.8	Flashing	36.00	ม.	250.00	9,000.00	100.00	3,600.00	12,600.00	
	รวมเงิน				383,849.16		108,255.20	492,104.36	
5	งานไฟฟ้า								
5.1	หลอดไฟ LED ขนาด 22 วัตต์	16.00	ชุด	550.00	8,800.00	200.00	3,200.00	12,000.00	
5.2	ตู้ควบคุมไฟ ขนาด 12 ช่อง	1.00	ตู้	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
5.3	เบรกเกอร์ 60 แอมป์ 3 เฟส	1	ตัว	850.00	850.00	100.00	100.00	950.00	
5.4	ปลั๊กกราวด์คู่+หน้ากาก+บล็อกลอย	6.00	ชุด	150.00	900.00	100.00	600.00	1,500.00	
5.5	สายไฟ + ท่อร้อยสาย + อุปกรณ์	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00		0.00	3,000.00	
5.6	พัดลมแขวนผนัง 16 นิ้ว	2.00	ตัว	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00	
	รวมเงิน				23,550.00		5,300.00	28,850.00	
6	งานถนน ลานคอนกรีต								
6.1	งานทรายหยาบ	20.98	ลบ.ม.	546.73	11,470.40	90.00	1,888.20	13,358.60	
6.2	คอนกรีตโครงสร้าง (240ksc.)	62.93	ลบ.ม.	2,119.53	133,388.32	400.00	25,172.00	158,560.32	
6.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จ หนา 4 มม. @ 0.20 #	419.50	ตร.ม.	60.00	25,170.00	30	12,585.00	37,755.00	
6.4	งานไม้แบบ คัด 80%	13.00	ตร.ม.	250.00	3,250.00	80	1,040.00	4,290.00	
	รวมเงิน				173,278.71		40,685.20	213,963.91	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างโรงจอดรถ จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง ต.ทุ่งกระบือ อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้างและกำหนดราคากลาง ที่ 294/2567 ลว. 19 พฤศจิกายน 2567

เมื่อวันที่ 25

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	งานฐาน+เสาธง (ใหม่)								
7.1	งานดินขุดและถมดิน	13.50	ลบ.ม.		-	90.00	1,215.00	1,215.00	
7.2	ทรายหยาบ	1.25	ลบ.ม.	546.73	683.41	90.00	112.50	795.91	
7.3	คอนกรีตโครงสร้าง (240ksc.)	7.44	ลบ.ม.	2,119.63	15,770.05	400.00	2,976.00	18,746.05	
7.4	เหล็ก RB12	259.30	กก.	25.25	6,547.33	4.00	1,037.20	7,584.53	
7.5	เหล็ก RB6	11.99	กก.	24.62	295.19	4.00	47.96	343.15	
7.6	ไม้แบบ คัด 80%	12.00	ตร.ม.	250.00	3,000.00	80	960.00	3,960.00	
7.7	ผนังก่ออิฐ	8.00	ตร.ม.	200.00	1,600.00	100	800.00	2,400.00	
7.8	ฉาบผิวผนัง	16.00	ตร.ม.	80.00	1,280.00	80	1,280.00	2,560.00	
7.9	กระเบื้องเคลือบ 12" x 12"	24.00	ตร.ม.	350.00	8,400.00	120	2,880.00	11,280.00	
7.10	เพทเหล็ก หนา 10 มม. ขนาด 0.30 x 0.60 ม.	3.00	แผ่น	1,300.00	3,900.00	200	600.00	4,500.00	
7.11	ทาสีเสาธง พร้อมติดตั้ง	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	รวม				51,475.98		11,908.66	63,384.64	
8	งานฐาน+เสาธง (เดิม)								
8.1	รื้อเสาธง	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
8.2	ปรับแต่งพื้นที่ พร้อมเทคอนกรีตปิดช่องปลูกต้นไม้	1.00	เหมา	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	รวม				6,000.00		-	6,000.00	